П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 35

О внесении изменений в Положение о министерстве имущественных отноше
ний Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Став
ропольского края от 06 марта 2012 г. № 137

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
о министерстве имущественных отношений Ставропольского края, утвер
жденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 06 марта
2012 г. № 137 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных
отношений Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Губернатора Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 960,
от 21 мая 2014 г. № 275, от 20 августа 2014 г. № 438, от 07 октября 2014 г.
№ 535, от 23 января 2015 г. № 34, от 30 марта 2015 г. № 151, от 18 сентября
2015 г. № 501, от 30 ноября 2015 г. № 661, от 31 мая 2016 г. № 258,
от 17 октября 2016 г. № 531, от 10 мая 2017 г. № 209 и от 19 октября 2018 г.
№ 343).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор // h
Ставропольскс/г В.В.Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ

влением Губернатора
ропольского края

февраля 2019 г. № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о министерстве имущественных
отношений Ставропольского края

1. Подпункт «6» подпункта 9.6 пункта 9 изложить в следующей редак
ции:

«6) совместно с органом исполнительной власти Ставропольского края,
осуществляющим государственное управление в сфере образования, в поряд
ке, устанавливаемом Правительством Ставропольского края, использование
и сохранность жилых помещений, нанимателями или членами семей нанима
телей по договорам социального найма либо собственниками которых явля
ются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечение
надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а
также распоряжение ими.».

2. В пункте 12:
2.1. В абзаце третьем слова «первого заместителя» заменить словами

«первых заместителей».
2.2. В абзаце четвертом слова «исполняет первый заместитель» заме

нить словами «по его поручению исполняет один из первых заместителей».

3. В пункте 13:
3.1. В подпункте «2» слова «первого заместителя» заменить словами

«первых заместителей».
3.2. В подпункте «21» слова «первого заместителя» заменить словами

«первых заместителей».
3.3. В подпункте «3» слова «первого заместителя» заменить словами

«первых заместителей».

4. В абзаце первом пункта 14 слова «первого заместителя» заменить
словами «первых заместителей».